UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO 

Il G.O.P. Dott. VINGIANI comunica che le cause di seguito elencate sono trattate il giorno 03/12/2021:  

	R.G.
	ATTORE/I
	CONVENUTO/I
	ORARIO

	5153-18
	
	
	09.30-10.30

	1328-18
	
	
	09.30-10.30

	4509-19
	
	
	09.30-10.30

	2131-19
	
	
	09.30-10.30

	1339-18
	
	
	09.30-10.30

	2745-19
	
	
	09.30-10.30

	1819-18
	
	
	09.30-10.30

	4753-19
	
	
	09.30-10.30

	2939-18
	
	
	09.30-10.30

	229-19
	
	
	09.30-10.30

	1159-19
	
	
	09.30-10.30

	6259-18
	
	
	09.30-10.30

	

	R.G.
	ATTORE/I
	CONVENUTO/I
	ORARIO

	205-19
	
	
	10.30-11.30

	204-19
	
	
	10.30-11.30

	4449-18
	
	
	10.30-11.30

	4525-18
	
	
	10.30-11.30

	4529-18
	
	
	10.30-11.30

	4533-18
	
	
	10.30-11.30

	119-19
	
	
	10.30-11.30

	5143-18
	
	
	10.30-11.30

	2739-19
	
	
	10.30-11.30

	2731-19
	
	
	10.30-11.30

	3275-19
	
	
	1.30-11.30

	
	
	
	

	R.G.
	ATTORE/I
	CONVENUTO
	ORARIO

	2027-19
	
	
	11.30-12.30

	4407-18
	
	
	11.30-12.30

	3375-19
	
	
	11.30-12.30

	4853-18
	
	
	11.30-12.30

	4851-18
	
	
	11.30-12.30

	1067-19
	
	
	11.30-12.30

	927-19
	
	
	11.30-12.30

	3979-19
	
	
	11.30-12.30

	4609-18
	
	
	11.30-12.30

	5037-19
	
	
	11.30-12.30

	69-19
	
	
	11.30-12.30

	65-19
	
	
	

	71-19
	
	
	

	1055-19
	
	
	

	289-19
	
	
	


  Il GOP

 
Dott. Vingiani
